
UCHWAŁA NR LIV/365/24 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Boskiej Szkaplerznej w Okalewie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nada zabytkami (Dz.U. z 2022r., poz. 840, 951, 1688, 1904) oraz Uchwały Nr XLIX/313/23 
Rady Gminy Skrwilno z dnia 22 września 2023r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie  Gminy Skrwilno 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023r. poz. 5896) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji w 2024 r. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Boskiej Szkaplerznej w Okalewie 
w kwocie 150 000,00 zł na przygotowanie dokumentacji technicznej renowacji Kościoła parafialnego pw. 
Matki Boskiej Szkaplerznej w Okalewie wpisanym do Gminnej Ewidencji Zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFC174C-79DE-47D2-9461-569B0E19294C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody w sprawie przyznania dotacji w roku 2024 r. na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku znajdującym się na terenie gminy 
Skrwilno, wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków. Dofinasowanie w wysokości 147 000,00 zł z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków, 3 000,00 zł ze środków budżetu gminy Skrwilno. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAFC174C-79DE-47D2-9461-569B0E19294C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/365/24 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


